de illi gratiani come tra loro la parete delimita, 
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in integrum pertinentibus et cum omnia intus 

se abentibus et possidentibus: et coheret at 

memorata integra terra bacua ha parte 

orientis. est terra propria memorati sancti et 

venerabilis vestri monasterii qui nominatur 

de illi gratiani sicuti inter se pariete exfinat: 

et a foris memorata terra vestra que 

nominatur de ipsi gratiani in ipsa orientalis 

parte est alia terra vestra ubi est ecclesia 

vestra distructa et abitationibus distructis 

propriis memorati vestri monasterii qualiter 

badit et descendit usque intus in mare: et a 

parte occidentis est terra propria memorati 

vestri monasterii qualiter badit et descendit 

usque ad platea publici. ubi est illa porta 

maiore distructa memorato castro: et a parte 

septentrionis est iterum terra propria 

memorati vestri monasterii. qualiter badit 

usque at murum publici de memorato castro 

et a parte meridiana est similiter terra propria 

memorati vestri monasterii: sicuti inter se 

pariete: distructa exfinat: dicendo pars vestra 

hatbersus nos quia memorata terra bacua ut 

super legitur. de memorato vestro monasterio 

fuisset et siat. ideo vos da nos illut 

recolligere: et pars nostra dicebat ut veritas 

non esset set nostrum fuisset et siat. et nobis 

pertineat per parentorum nostrorum: De qua 

multa haltercatione exinde inter nos abuimus 

et perveximus exinde in publici at lege que 

ibidem super ambas partes at indicandum 

portabimus. et ibidem a parte vestra ostense 

et relecte fuerunt quinque chartule membrane 

offertionis et securitatis seu definitionis 

memorati vestri monasterii que sunt 

nominatibe prima vero ex ipse chartule est 

offertionis que fecerunt iohanne et marinus 

uterinis germanis filiis quidem gregorii et 

quidam drosu iugalium personarum. una cum 

voluntate gregorii genitori illorum: at domino 

sergio venerabili igumeno antecessori vestro: 

secunda vero chartula est definitionis que 

fecit iohanne cui super nomen caca in sancto. 

filium quondam sergii. at memorato domino 

sergio venerabili igumeno memorati vestri 

monasterii antecessori vestro: tertia vero 

chartula est securitatis que fecit at iohannem 

filium quondam sergii cui super nomen caca 

in sancto: pro vice megalu decinela: at 

memorato domino sergio venerabili igumeno 

antecessori vestro: quarta namque chartula 

e davanti l‘anzidetta terra vostra detta de ipsi 

gratiani nella stessa parte orientale é l‘altra